

Captus ApS

Hattensens Allé 3, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 33 63 67 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Peter Jalsøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Captus ApS Hattensens Allé 3 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 33 63 67 41
	Stiftet: 18. april 2011
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Jalsøe
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Move-Easy A/S, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af byggerådgivning og ejendomsprojekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 82 t.kr. mod -885 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansiellestilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-155.233	-30.501
1 Personaleomkostninger	-970.685	-1.020.495
Driftsresultat	-1.125.918	-1.050.996
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	981.793	575.124
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.298	-820.675
Resultat før skat	-172.423	-1.296.547
3 Skat af årets resultat	253.946	411.774
Årets resultat	81.523	-884.773
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	81.523	0
Disponeret fra overført resultat	0	-884.773
Disponeret i alt	81.523	-884.773

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>11.435.705</u>	<u>10.453.912</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.435.705</u>	<u>10.453.912</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.435.705</u>	<u>10.453.912</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	253.946	411.774
Andre tilgodehavender	<u>32.287</u>	<u>12.384</u>
Tilgodehavender i alt	<u>286.233</u>	<u>424.158</u>
Likvide beholdninger	<u>43.305</u>	<u>6.085</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>329.538</u>	<u>430.243</u>
Aktiver i alt	<u>11.765.243</u>	<u>10.884.155</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	10.261.619	10.180.096
Egenkapital i alt	10.341.619	10.260.096
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	42.795
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	42.795
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.049.107	389.414
Anden gæld	354.517	171.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.423.624	581.264
Gældsforpligtelser i alt	1.423.624	624.059
Passiver i alt	11.765.243	10.884.155

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-10.209.992	-10.129.992
Årets overførte overskud eller underskud	0	-884.773	-884.773
Koncerntilskud	0	21.274.861	21.274.861
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	10.180.096	10.260.096
Årets overførte overskud eller underskud	0	81.523	81.523
	80.000	10.261.619	10.341.619

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	957.728	1.006.913
Andre omkostninger til social sikring	12.957	13.582
	<u>970.685</u>	<u>1.020.495</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.298	820.675
	<u>28.298</u>	<u>820.675</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-253.946	-411.774
	<u>-253.946</u>	<u>-411.774</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	12.652.401	12.652.401
Kostpris 31. december 2020	<u>12.652.401</u>	<u>12.652.401</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	-2.198.489	-2.773.613
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	972.630	575.124
Regulering	9.163	0
Opskrivninger 31. december 2020	<u>-1.216.696</u>	<u>-2.198.489</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>11.435.705</u>	<u>10.453.912</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Move-Easy A/S	Frederiksberg	100 %

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S. Jalsøe Holding ApS, CVR-nr. 40261303 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
